

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名

尾関さとる

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	38,688	ガソリン代
研修費	0	
広報費	567,910	市政報告新聞作成費、折込代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	606,598	

3 残余の額 0 円

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月22日	ガソリン代(4月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	590,000	
2	5月20日	ガソリン代(5月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	580,000	
3	6月7日	ガソリン代(6月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	4,310	575,690	
4	7月21日	ガソリン代(7月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	4,378	571,312	
5	8月24日	ガソリン代(8月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	561,312	
6	4月9日	市政報告新聞vol.10印刷代A3両面カラー	広報費	63,228	498,084	
7	7月7日	市政報告新聞vol.11印刷代A3両面カラー	広報費	62,203	435,881	
8	10月8日	市政報告新聞vol.12印刷代A3両面カラー	広報費	73,541	362,340	
9	1月13日	市政報告新聞vol.13印刷代A3両面カラー	広報費	73,541	288,799	
10	3月7日	市政報告新聞vol.14印刷代A3両面カラー	広報費	91,433	197,366	
11	4月11日	フリーペーパー咲楽折り込み代vol.10	広報費	66,596	130,770	
12	6月27日	フリーペーパー咲楽折り込み代vol.11	広報費	67,830	62,940	
13	3月2日	フリーペーパー咲楽折り込み代vol.13	広報費	69,538	-6,598	
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						